BP 1180 p 522v 08 do 23-12-1395.

Jacobus zv Egidius van Ghele, gemachtigd door voornoemde Egidius, maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfcijns van 1 oude schild geld van de koning, die Jacobus Vleminc beloofd had aan voornoemde Egidius, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1a) een huis, erf en erfgoederen van

voornoemde Jacobus, in Lith, (1b) 1 morgen land van voornoemde Jacobus, in Lith, (2) een b-erfcijns van 2 schild, die voornoemde Jacobus Vleminc beloofd had aan voornoemde Egidius van Ghele, met Kerstmis te betalen, gaande uit (2a) een huis, erf en aangelegen erfgoederen in Lith, (2b) 1 morgen van voornoemde Jacobus, in Lith, (2c) ½ morgen land van voornoemde Jacobus Vleminc, in Lith, (2d) ½ morgen land in Lith.

Jacobus filius Egidii de Ghele #potens ad hoc factus ut dicebat a dicto Egidio in litteris scabinorum# hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter scilt vocati monete regis quem! Jacobus Vleminc promisit se daturum et soluturum dicto Egidio hereditarie nativitatibus Domini ex domo area et hereditatibus dicti Jacobi sitis in parochia de Lijt atque ex quodam jugero terre dicti Jacobi sito in dicta parochia prout in litteris atque hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde (dg: sc) vocatorum quem dictus Jacobus Vleminc promisit se daturum et soluturum dicto Egidio de Ghele hereditarie nativitatibus Domini ex domo area (dg: ...) et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Lijt atque quodam iugero (dg: terre sito) dicti Jacobi sito in dicta parochia item ex dimidio iugero terre dicti Jacobi Vleminc sito in dicta parochia atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Martinus et Coptiten datum quinta post (dg: ..) Thome.

BP 1180 p 522v 09 do 23-12-1395.

Zensa wv Nijcholaus Becker droeg over aan Jacobus Loze haar deel in (1) 1/8 deel van een huis en tuin in Lithoijen, tussen Heijlwigis gnd Canis enerzijds en wijlen Arnoldus gnd van den Kerchove anderzijds, (2) 2 morgen 1½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd Stecken Kamp, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (3) 2½ hont land in Lithoijen, ter plaatse gnd op Tefelre Weide, tussen Yda van Beke enerzijds en Gerardus zvw Henricus Mudeken anderzijds, welke erfgoederen voornoemde wijlen Nijcholaus Becker ~~verworven had~~ van Baudekinus gnd Daems soen.

Zensa relicta quondam Nijcholai Becker cum tutore (dg: medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo) totam partem et omne jus sibi competentes in #octava parte# domus (dg: et a) et orti sitorum in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Heijlwigis dicte Canis ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti van den Kerchove ex alio atque in duobus iugeribus (dg: terre) et uno et dimidio hont terre sitis in (dg: p..) dicta parochia in loco dicto Stecken Camp inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter communem aqueductum ex alio atque #in# duobus et dimidio hont terre sitis in dicta parochia (dg: ?j in) in loco dicto op Tefelre Weijde inter hereditatem Yde de Beke ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Mudeken ex alio quas hereditates predictas dictus quondam Nijcholaus Becker erga Baudekinum (dg: dictum) dictum Daems soen prout! in litteris hereditarie supportavit (dg: Jacob) Jacobo Loze cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 522v 10 do 23-12-1395.

Baudekinus Daems soen en Henricus zvw Theodericus Swenelden soen beloofden voornoemde Zensa van het voorgaande schadeloos te houden.

Baudekinus Daems soen et Henricus filius (dg: f) #quondam# Theoderici Swenelden soen promiserunt (dg: dictam Ze) indivisi super habita et habenda dictam Zensam ab (dg: ?h) predicta [supportacione] et resignatione (dg: ratam servare ...) indemonem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 522v 11 do 23-12-1395.

Luijtgardis wv Willelmus zvw Willelmus van den Hoernic en de broers Willelmus, Walterus, Gerardus en Henricus, kv voornoemde Luijtgardis en wijlen Willelmus, verkochten aan Truda wv Johannes gnd Hagen de helft van vijf mud rogge erfpacht, Bossche maat, welke 5 mud gnd van den Veke beloofd had aan Nijcholaus van Bucstel zadelmaker en Luta dvw Johannes zv Alardus, van welke 5 mud 2 mud geleverd worden met Lichtmis et 3 mud met, gaande uit goederen van voornoemde Johannes zv Alardus, gnd ten Veken, in Beek, in Den Bosch te leveren, {p.523r} welke helft van de 5 mud behoorde aan voornoemde wijlen Willelmus van den Hoernic, en welke helft nu aan hen behoort. Hr Jacobus priester, zv eerstgenoemde Luijtgardis en wijlen Willelmus, zal afstand doen.

Luijtgardis (dg: f) relicta quondam Willelmi filii quondam Willelmi van den Hoernic cum tutore Willelmus Walterus Gerardus et Henricus fr[atres] liberi dicte [Luijtgardis] et dicti quondam Willelmi medietatem (dg: hereditarie paccionis) quinque modiorum siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco (dg: quos) quos quinque modios siliginis dicte mesure hereditarie paccionis dictus van den Veke promisit se daturum et soluturum Nijcholao de Bucstel selliparo et (dg: Lute filie uxori filie quondam Johannis filii [Alardi] hereditarie ter #Mette) Lute (dg: sue) filie quondam Jo[hannis filii Alardi]# et de quibus quinque modiis siliginis hereditarie paccionis dicte mesure duo modii in festo purificationis et tres modii in festo de bonis #dicti quondam Johannis filii Alardi# dictis (dg: Johannis dicti Johannis van den) #ten# Veken sitis in parochia de Beke et ex attinentiis eorundem bonorum (dg: prout) et in Busco ?tradituros [prout]

1180 mf9 E 04 p. 523.

Quinta post Thome: donderdag 23-12-1395.

Quinta post octavas pasche: donderdag 06-04-1396.

BP 1180 p 523r 01 do 23-12-1395.

in litteris et (dg: quam medietatem) que medietas dictorum quinque modiorum siliginis ad dictum quondam Willelmum van den Hoernic spectare consuevit et quam medietatem dictorum quinque modiorum siliginis nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Trude relicte quondam Johannis dicti H[a]lgen supportaverunt cum litteris et [j]ure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum atque ex parte (dg: #?dicti# Luce) dictorum quondam Nijcholai et Luce #(dg:)# dicti quondam Willelmi van den Hoernic et quorumcumque heredum eorum quondam Nijcholai et #et Luce# (dg: Luc #.....# sue uxoris) et dicti quondam Willelmi van den Hoernic deponere et quod ipsi venditores dominum Jacobum presbitrum filium #primo#dicte (dg: Lucie) #Luijtgardis# et (dg: d) primodicti quondam Willelmi super dicta medietate (dg: d) et jure ad opus dicte emptricis facient renunciare et sufficientem facere. Testes Spina et Berwout datum quinta post Thome.

BP 1180 p 523r 02 do 23-12-1395.

Paulus van Vessem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

(dg: Paulus de) Paulus de Vessem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 523r 03 do 23-12-1395.

Willelmus van Loen verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker van Goerle een stuk land gnd een zandweide in Maren, ter plaatse gnd op Zandwei, beiderzijds tussen Henricus Godevarts soen, met de dijk op dit stuk land, gelegen op het eind ervan. Verkoper en zijn zoon Johannes die Groet beloofden lasten

af te handelen, uitgezonderd voornoemde dijk en de sloten, gelegen aan beide einden en beide zijden van voornoemd stuk land.

Willelmus de Loen peciam terre dictam een zandweijde sitam in parochia de Maren (dg: op) ad locum dictum op Zandweij (dg: -de) inter hereditatem Henrici Godevarts soen ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat) cum aggere sito supra dictam peciam terre ad finem eiusdem pecie terre et qui agger spectat ad eandem peciam ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Nijch) prout ibidem sunt site hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker (dg: de re) de Goerle promittentes et [cum eo] Johannes die Groet eius filius indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dicto (dg: vigo) aggere et fossatis sitis ab utroque (dg: ..) fine dicte pecie terre et ab utroque latere dicte pecie terre sitis et ad hanc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 523r 04 do 23-12-1395.

Johannes zv Johannes gnd Bresser verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus gnd Coel Peters soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit een stuk land in Oirschot, in de herdgang van Boterwijk, tussen Willelmus Vos Grieten soen enerzijds en kvw Andreas zv Ghibo gnd Hoen anderzijds, welk stuk land eerstgenoemde Johannes verkoper gekocht²⁶ had van Johannes van Audehoven, reeds belast met ½ oude groot grondcijs.

Johannes filius (dg: quondam) Johannis dicti (dg: Br) Bresser hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijcholai dicti Coel Peters soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et primo termino (dg: ul) a purificationis proxime futuro ultra annum et in (dg: Oesc parochia de) supra peciam terre infrascriptam tradendam ex pecia terre sita in parochia de Oerscot in pastoria de Boterwijk inter hereditatem Willelmi Vos Grieten soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Andree filii Ghibonis dicti Hoen ex alio quam peciam terre primodictus Johannes venditor erga Johannem de Audehoven emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.